

در انقلاب توانستیم بسیاری از گزاره‌های متناقض‌نما را حل کنیم و تحولاتی که در حوزه زنان در این چهل و چهار ساله رخ داده این ادعا را به خوبی اثبات می‌کند.

اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی جمهوری اسلامی ایران؛



محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی جمهوری اسلامی ایران در آیین اختتامیه نخستین دوره بازی‌های بین‌المللی نوروز (ویژه بانوان) در تالار وحدت گفت:

مفتخر هستیم که در انقلاب اسلامی توانستیم بسیاری از گزاره‌های متناقض‌نما را حل کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرگزاری دانشجو، وی افزود:

یکی از این گزاره‌ها در موضوع فعالیت‌های اجتماعی بانوان بود. یک نگاهی وجود دارد که حضور اجتماعی برای زنان مضر است و با وظایف اصلی زن منافات دارد. نگاه دوم نگاهی است که زنان و دختران ما را از ریشه‌های اصلی خودش جدا می‌کند و با بی‌توجهی به باورهای دینی به دنبال فعالیت اجتماعی آنان است. نهضت اسلامی و اندیشه رهبران بزرگ این نهضت راه حل سوم را ارائه کرده است که در آن بانوان ایرانی در عین حالی که مادری دلسوز، همسر مهربان و مدیر درجه یک در صحنه خانواده هستند در حوزه فعالیت‌های اجتماعی هم مقتدرانه حضور پیدا می‌کنند و تحولاتی که در حوزه زنان در این چهل و چهار ساله رخ داده است این ادعا را به خوبی اثبات می‌کند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اینکه زنان غیور ایران عزیز نقش مهمی در پیروزی انقلاب اسلامی داشته‌اند گفت:

در این چند سال اخیر شاهد تفکر خطرناک و افراط‌گرایانه‌ای در قالب گروهک‌هایی، چون داعش بوده‌ایم و بدخواهان در این مسیر تلاش کردند که زنان کشورهای اسلامی را با این تفکر به دنیا معرفی کنند زیرا علاقه‌ای ندارند تا زنان با تقید به وظایف دینی در حوزه‌های ورزشی، سیاسی و فرهنگی حضور داشته باشند. برگزاری این مسابقات در جمهوری اسلامی آن هم در شرایطی که دشمن تلاش می‌کند با تروریسم رسانه‌ای یک جامعه متحجر از جامعه پیشرفته ایران اسلامی نشان دهد جای بسی افتخار است. امروز ورزشکاران زن ایرانی با حفظ همه ارزش‌های دینی و اخلاقی در صحنه‌های ورزشی حضور دارند و در رشته‌های مختلف افتخارآفرینی می‌کنند به طوری که وقتی به بازی‌های آسیایی و جهانی نگاه می‌کنیم به مدال‌هایی که بانوان کسب می‌کنند امیدوار هستیم. افتخارات ورزشکاران بدخواهان مردم ایران را عصبانی کرده است و باید خطاب به بدخواهان ملت ایران گفت از این عصبانیت بمرید زیرا چشم دیدن درخشش ورزشکاران ایرانی را ندارد.

برجسب ها: [حقوق زنان](#) [1]

[انقلاب](#) [2]

